
開札年月日 ：平成29年9月8日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：高速バス利用者駐車場整備工事

工 事 場 所：東御市　祢津

工　    期 ：平成29年12月22日

発注課（担当課）：建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 7,780,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 7,800,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 7,830,000

4 竹内工業株式会社 7,900,000

5 東部開発株式会社 7,680,000 ○

6 株式会社共栄建設 7,870,000

7 株式会社東建工業 7,960,000

8 有限会社柳橋建設 7,750,000

9 飛知和興業株式会社 8,640,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：駐車場整備A=790㎡

7,950,000 6,992,000



開札年月日 ：平成29年9月8日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　県地区　側溝改修工事

工 事 場 所：東御市　県

工　    期 ：平成29年12月15日

発注課（担当課）：建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社東御 2,430,000 ○

2 有限会社丸一建設 2,480,000

3 有限会社小川建設 2,460,000

4 山岸建設工業株式会社 2,490,000

5 成夢建設 2,500,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝改修L=74.5m

2,520,000 2,220,000



開札年月日 ：平成29年9月8日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：田中駅前公衆便所改修工事

工 事 場 所：東御市　田中

工　    期 ：平成29年10月31日

発注課（担当課）：商工観光課

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 太陽リビング株式会社 2,431,000

2 有限会社加藤建設 2,450,000

3 有限会社小川建設 2,297,000 ○

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：公衆トイレ洋式化改修工事　一式

2,390,000 2,194,000



開札年月日 ：平成29年9月8日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東御市文化会館空調改修工事

工 事 場 所：東御市　文化会館

工　    期 ：平成30年1月31日

発注課（担当課）：生涯学習課

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 11,600,000 ○

2 株式会社竹花組　東御支店 11,950,000

3 竹花工業株式会社　田中支店 12,250,000

4 太陽リビング株式会社 11,720,000

5 株式会社荒井設備 11,890,000

6 株式会社えびす住宅設備 11,960,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：空調改修工事(展示室・エントランスホール・警備室)一式

12,360,000 10,000,000



開札年月日 ：平成29年9月8日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：防災・安全交付金事業　原口・栗林線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市　東上田

工　    期 ：平成29年11月30日

発注課（担当課）：建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 11,490,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 無効

3 北澤土建株式会社　東御支店 無効

4 東部開発株式会社 11,480,000

5 竹内工業株式会社 11,590,000

6 株式会社東建工業 11,570,000

7 株式会社共栄建設 11,430,000 ○

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長 L=260.0m、施工面積 A=1426㎡

11,920,000 10,500,000



開札年月日 ：平成29年9月8日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：祢津御堂地区送配水管布設替工事(第２工区)

工 事 場 所：東御市　東町

工　    期 ：平成29年12月15日

発注課（担当課）：上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 5,920,000

2 株式会社アイエスパイピング 5,720,000 ○

3 竹花工業株式会社　田中支店 5,950,000

4 株式会社荒井設備 5,790,000

5 太陽リビング株式会社 5,840,000

6 株式会社えびす住宅設備 5,760,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：送水管布設工事DIPΦ75 L=13.1m、配水管布設替工事HPPEΦ100 L=22.7m

6,090,000 5,375,000


	33
	34
	35
	36
	37
	38

